
SOFT  DR INKS

A L K O L S Ü Z
İ Ç ECEK L ER



Alkolsüz İçecekler
Soft Drinks

Klasik Seri / Classical Series

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ

FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

455020
200 cc
140 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

6.072

1.000 cc
400 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.106

418699
250 cc
155 gr
Taç 

Crown
4.620

435425
250 cc
155 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

4.620

434925

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ

FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

330 cc
160 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

3.971

332433
750 cc
290 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.872

332575
250 cc
150 gr

Çevir Aç (38)
 Twist Off (38)

4.940

418425
1.000 cc
360 gr

Çevir Aç (53)
 Twist Off (53)

1.352

486199416620
200 cc
130 gr

Çevir Aç (38)
 Twist Off (38)

6.300

1.000 cc
360gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.288

332699

NFS Seri / NFS Series Gravürlü Seri / Engraved Series

250 cc
145 gr

Çevir Aç (38)
Twist Off (38)

5.320

434225
250 cc
160 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

5.616

485925KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ

FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

200 cc
165 gr
Taç 

Crown
5.040

490120
250 cc
185 gr
Taç 

Crown
4.180

487025
200 cc
330 gr

Taç 
Crown
3.072

403220
250 cc
400 gr

Taç 
Crown
2.205

400425

Nostalji Seri* / Nostalgia Series*

330 cc
210 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

3.249

520133

YENİ / NEW YENİ / NEW

YENİ / NEW

Modern Seri* / Series*



Alkolsüz İçecekler
Soft Drinks

Seyhan Seri* / Seyhan Series*

Maden Suyu Seri / Mineral Water Series

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

200 cc
140 gr

Taç 
Crown
5.424

333320
200 cc
300 gr

Taç 
Crown
3.040

310420
200 cc
130 gr
Taç 

Crown
5.330

321020
250 cc
155 gr
Taç 

Crown
4.620

435425
250 cc
155 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

4.620

434925

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

250 cc
180 gr

Vidalı (28 MCAA / 28 PPB) 
Screw (28 MCAA / 28 PPB)

4.620A/4.200B

323125A

322325B

1.000 cc
540 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.183

323299
750 cc
435 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.372

324275
500 cc
270 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

2.112

334950
330 cc
200 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

3.710

324133

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY
AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ
FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

750 cc
460 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.183

310375
330 cc
220 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

2.682

310433
330 cc
275 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

2.448

330733
750 cc
475 gr

Vidalı (28)
Screw (28)

1.050

330475

Fırat Seri / Fırat Series Dicle Seri / Dicle Series

YENİ / NEW YENİ / NEW



Alkolsüz İçecekler
Soft Drinks

KOD / CODE
DOLUM HACMİ / FILLING CAPACITY

AĞIRLIK / WEIGHT
KAFA TİPİ

FINISH TYPE
PALET İÇ ADEDİ / UNITS PER PALLET

15.000 cc
4.000 gr

Galon Bilezikli
Gallon With Ring

54

931799

Damacana / Carboy


